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Fylls i av stadsledningskontoret: 
Ankomstdatum: 
Diarienummer: 210-1196/2016 
Ansökningsnummer: 
Beslut:  

 

Ansökan om pengar från 
Kompetensutvecklingssatsningen  

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats. 

 

Ange din förvaltning 

Älvsjö stadsdelsförvaltning 

 

 

Kompetensutvecklingsinsats 

Informations- och kommunikationsteknologi (IKT) i förskolan. 

Två studiecirklar på våren och två studiecirklar på hösten. 

 

 

Ange önskad summa för insatsen 

300 000 kronor 

 

 

Uppskattad fördelning av kostnader på 

Utbildning 125 000  

Vikarietäckning 175 000  

Övriga kostnader (till exempel lokaler och material). Specificera: 

      

 

 

Beskrivning av behov 

I budgeten för Stockholms stad satsas på en ökad digital 

kompetens. Digitaliseringens möjligheter måste komma alla barn 

till del. Under perioden 2017-2019 ska Skoplattformen och GS/IT 

för utbildningsverksamheterna genomföras. Denna 

utbildningssatsning är ett led i förberedelserna för detta. 

 

Studiecirklarna ska leda till utveckling och lärande för 

pedagogerna så att de kan tillämpa och använda olika digitala 

verktyg i förskolans lärandeprocesser. 

 

Syftet är också att förskolorna ska kunna höja resultatet i den 

webbaserade kvalitetsindikatorn för förskolan (WKI). 
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Studiecirkeln är inriktad på en kreativ användning av lärplattans 

funktioner för bild, video, ljud och text.  

Alla deltagare ska vid kurstillfällena ha en lärplatta med sig. 

 

 

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen 

Teman som kommer att behandlas och djupdykas i är: 

 

•  Lärplattans grunder, fiffiga funktioner som flerspråk m.m. 

•  Pedagogiska förhållningssättet och forskning 

•  Bildhantering och filmskapande 

•  Språkutvecklande arbetssätt med inriktning på digitalt skapande,  

    berättande och gestaltande 

•  Digital pedagogisk dokumentation  

•  Kreativa och interaktiva verktyg  

•  Programmering i förskolan. 

 

 

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av  

insatsen 

Förskollärare, barnskötare och pedagogiska ledare. 

 

 

 

 

Antal medarbetare som omfattas av insatsen 

72 medarbetare motsvarande 1 personal per avdelning. 

 

 

Beskriv insatsens förväntande effekt på kort och lång sikt 

Medarbetarna ska stå bättre rustade för att möta framtida 

kunskapsbehov i informations- och kommunikationsteknologi. 

 

 

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i 

organisationen? 

Om ja, på vilket sätt: 

De utbildade blir piloter, som sprider kunskaperna vidare till övriga 

medarbetare på respektive förskola.  

 

 

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar 

ordinarie kompetensutvecklingsinsatser: 

Insatsen blir ett viktigt komplement till vidareutbildningen i bland 
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annat pedagogisk dokumentation. 

 

 

Finns möjligheter att samarbeta med Arbetsmarknadsförvaltningen 

kring denna insats? Om ja, på vilket sätt: 

Samarbete sker med utbildningsförvaltningens Mediotek. 

 

 

 

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp: 

Insatsen följs upp i samband med förskoleenheternas årliga 

Kvalitetsredovisning. 

 

 

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att 

prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en 

varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.  

 

Denna insats har prioritet: 

2 

 

 

 


